檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立兒童育樂中心　函

地址：臺北市仁愛路1段17號(臺北市青少年

育樂中心)

承辦人：柳君玫

電話：23514078分機1724

傳真：25979012

電子信箱：mj_liu1204@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市北投區清江國民小學

發文日期：中華民國103年5月14日

發文字號：北市育民字第10330255900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報1份(30255900A00_ATTCH2.gif)

主旨：臺北市青少年育樂中心即日起至103年5月31日（六）止辦

理「我的鋼彈生活軌跡收藏展」暨系列活動，敬請惠予協

助轉知並鼓勵所屬踴躍參加，請 查照。

說明：

一、旨揭展覽假臺北市青少年育樂中心1樓大廳（臺北市仁愛

路1段17號）舉行，誠摯邀請您蒞臨觀賞。

二、展覽系列活動：

(一)紙模型免費實作體驗教學：

１、主題：從鋼彈紙模型體驗聊文創產業的核心價值

２、講師：紙模型大師─陳文泰

３、時間：103年5月18日（日）下午1時30分至4時30分

４、地點：臺北市青少年育樂中心8樓第2教室

５、參加對象：國小一年級以上學童、限額50名、須自備

切割墊、尺、美工刀。

(二)專體演講：

6

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、講題：我的模型人生經驗分享

２、講師：模型大師─成真

３、時間：103年5月25日（日）下午2時至4時

４、地點：臺北市青少年育樂中心1樓大廳

(三)上述活動請事先至青少年育樂中心官網http://www.tfy

c.taipei.gov.tw/報名。

三、檢送活動海報1份，敬請協助公告張貼，並運用各種管道

（如跑馬燈、公佈欄等）協助行銷推廣，至紉公誼。

正本：臺北市政府各機關(臺北市立兒童育樂中心除外)、臺北市政府教育局所屬公立高

級中學及高級職業學校（含附設國立高中）、臺北市政府教育局所屬公立國民中

學（含完全中學）、臺北市私立高級中學及高級職業學校、臺北市私立國民中學

（含完全中學）、臺北市各區公所、臺北市中正區各里辦公處、臺北市政府教育

局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學

副本： 2014-05-14
17:05:58